1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 482/PGDĐT-TCCB

V/v đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

của cán bộ viên chức các trường học

trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 28 tháng 9  năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện Phong Điền tại Công

văn số 3638/UBND-NV ngày 27/9/2021 của UBND huyện về việc đánh giá kết quả

thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học

trực thuộc huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Khẩn trương triển khai thực hiện nội dung ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND huyện Phong Điền tại Công văn số 3638/UBND-NV ngày 27/9/2021 của

UBND huyện về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn huyện (có công văn kèm theo).

2. Rà soát việc triển khai thực hiện Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày

12 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế.

3. Kịp thời bổ sung việc cập nhật tình hình thực hiện nhiệm vụ công việc vào

các phiếu chấm điểm trên phần mềm hồ sơ nhân sự.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học khẩn

trương triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ theo quy định. Trong quá trình thực

hiện, nếu có vướng mắc phát sinh, cần phản ánh kịp thời về Phòng Giáo dục và Đào

tạo (qua bộ phận TCCB, ông Bùi Văn Hùng- Sđt: 0825.070.777) để phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo và chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT ,TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-09-28T14:51:45+0700